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Listado alumnado que debe subsanar su solicitud

Nombre Orden

ABDESELAM AFAILLAL, KAUZAR 10/09/2025
ABDESELAM AFAILLAL, SARAH 10/09/2025
ABDESELAM CHAICHIO, NAZLI 21/08/2025
AHMED MOHAMED, NOOR 01/09/2025
ANAYA, SALMA 15/09/2025
BELATIK, MOHAMED 08/09/2025
BEN ALI, ABDELLAH 10/09/2025
BOUICH, MOHAMED RIYAD 09/09/2025
BRITO MARTIN, NACOR 03/09/2025
EL GHAMMAT BOULAHFA, CHIRIN 10/09/2025
EL HEBBASSY, SAAD 17/07/2025
EL KHAMMARI, KAOUTHAR 17/09/2025
EL YAZIGHI EL HAMMOUD, AMIRA 25/06/2025
EL YAZIGHI EL HAMMOUD, HIBA 25/06/2025

EL YAZIGHI ELHAMMOUD, KHADIJA 25/06/2025

EL YAZIGHI EL HAMMOUD, ZIAD 25/06/2025
FERNANDEZ SANCHEZ, GEMA 17/09/2025
LEON AOUDARA, ANTONIO JESUS 04/09/2025
NASSAL ROUAN TAKKAL, KHALID 22/08/2025
RIVAS TISSERGATI, AHMAD 08/09/2025
ZAIDANI, RIM 10/09/2025

Curso

12 ESO

32 ESO

15

14

12 Bach Ci

29 Bach C

13

15

22 Gen

22 Gen

12 ESO

12 Bach Ci

14

P2

12 ESO

P4

12 Bach A

P1

RS

12 ESO

Documento
2,35
2,35

2
2
2,5

1,3,5

2,3,4

3,46
3,46
3,4,6
3,4,6
2,5
1,23

1,2,3

1,3

Motivo

Proviene de la Peninsula

Proviene de la Peninsula

Proviene de la peninsula

Proviene de la peninsula

Proviene de otro sistema educativo
Proviene de otro sistema educativo
Proviene de otro sistema educativo
Proviene de otro sistema educativo
Proviene de la Peninsula

Casos excepcionales

Proviene de otro sistema educativo
Proviene de otro sistema educativo
Cambio de domicilio

Cambio de domicilio

Cambio de Domicilio

Cambio de domicilio

Caso excepcional Bachillerato
Proviene de la peninsula

Proviene de otro sistema educativo
Proviene de otro sistema educativo

Proviene de otro sistema educativo
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